
 

 

 

 

DROITS D’ENTRÉES 2025 – GROUPES ADULTES ET FAMILLES 

PRIX PAR PERSONNE (SUR LA BASE DE 10 PERSONNES PAYANTES) 

 

Groupes adultes et groupes 
familles 

A partir de 10 personnes 

 
Musée 

 
Vestiges 

Musée + 
Vestiges 

Tarif plein A partir de 18 ans 7,00 € 3,50 € 8,50 € 

Tarif enfant  De 7 à 17 ans 4,00 € 3,00 € 6,00 € 

Gratuité 1 gratuité pour 10 adultes payants et pour les enfants de < 7 ans 

 

TARIFS DES ANIMATIONS (EN SUS DU DROIT D’ENTRÉE) 

 

Animations Musée Vestiges Musée + Vestiges 

Visites guidées 

(exposition permanente 

ou exposition 

temporaire ou ville 

gallo-romaine)  

4 € 4 €  

Balad’archéo  4 €  

Circuit Alésia   8 € 

 

 

 


